
ZARZĄDZENIE NR 393/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych wykonanych w ramach zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa budynków komunalnych przy ul. Husarskiej oraz zagospodarowanie 

terenu” w zakresie budowy placu zabaw. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie 
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 04 września 
2008 roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji 
w Gminie Wałbrzych", zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do spraw odbioru robót budowlanych zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 
budynków komunalnych oraz zagospodarowanie terenu” w zakresie budowy placu zabaw zrealizowanego 
przez Magic Garden Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. Wyszyńskiego 60A, 88-170 Pakość, zarejestrowaną 
w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000500870 przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ 
w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, REGON: 222044422, NIP: 585-14-68-
361, reprezentowaną przez: Daniela Gacka – Prezesa Zarządu, w zakresie określonym Umową nr 
UM/BIW/II/668/20/81-W/2021 z dnia 06.05.2021 r. z aneksem nr UM/BIW/II/668/20/81-W/2021-AN-1 z dnia 
10.06.2021 r.,  w następującym składzie: 

1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji, 

2) Elżbieta Kajner, Zastępca Kierownika Biura Inwestycji - Członek komisji. 

3) Katarzyna Kopinowska, Podinspektor Biura Inwestycji - Członek komisji. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B3992B-50F3-43A5-A032-C82CBF3579F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


